

# Årsredovisning

för

## Sörboden AB

559034-2886

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sörboden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12/6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 12/6 2023



Tomas Anderstedt

Styrelsen för Sörboden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver livsmedelsbutik samt är ombud för posthantering i Vårsås utanför Skövde. Tidigare bedrevs även försäljning av bensin och diesel men från och med hösten 2022 har denna del överlåtits till Blikstorps Oljeprodukter AB.

Företaget har sitt säte i Skövde.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har försäljning skett av den bensinstation som tidigare ingick i bolagets verksamhet. Bolagets omsättning har därmed minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (14 mån)
Nettoomsättning	7 546	9 935	9 212	8 603	9 676
Resultat efter finansiella poster	56	-197	284	232	150
Soliditet (%)	19,2	15,9	27,4	16,7	18,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	339 221	-176 571	<b>212 650</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176 571	176 571	<b>0</b>
Årets resultat			31 190	<b>31 190</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>162 650</b>	<b>31 190</b>	<b>243 840</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 649
årets vinst	31 190
	<b>193 839</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	193 839
	<b>193 839</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071805822

## Resultaträkning

Not  
1

2022-03-01  
-2023-02-28

2021-03-01  
-2022-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 545 805	9 934 773
Övriga rörelseintäkter		535 565	415 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 081 370</b>	<b>10 350 763</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 208 680	-8 466 393
Övriga externa kostnader		-610 222	-705 609
Personalkostnader	2	-1 052 534	-1 228 241
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 517	-145 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 023 953</b>	<b>-10 545 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 417</b>	<b>-194 623</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 310	-1 966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 227</b>	<b>-1 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 190</b>	<b>-196 571</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-25 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 190</b>	<b>-176 571</b>

### Årets resultat

**31 190**                      **-176 571**

## Balansräkning

Not  
1

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	64 167	174 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>64 167</b>	<b>174 167</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	0	5 570
Inventarier, verktyg och installationer	5	175 040	117 557
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 040</b>	<b>123 127</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 207</b>	<b>298 294</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		426 088	545 413
<b>Summa varulager</b>		<b>426 088</b>	<b>545 413</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 513	13 881
Fordringar hos koncernföretag		10 066	23 763
Övriga fordringar		93 381	138 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 065	68 220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 025</b>	<b>244 419</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		438 081	245 315
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>438 081</b>	<b>245 315</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 032 194</b>	<b>1 035 147</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 272 401**      **1 333 441**

## Balansräkning

Not  
1

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

162 649

339 221

Årets resultat

31 190

-176 571

**Summa fritt eget kapital**

**193 839**

**162 650**

**Summa eget kapital**

**243 839**

**212 650**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

578 000

578 000

**Summa långfristiga skulder**

**578 000**

**578 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

238 127

354 248

Skulder till koncernföretag

17 587

0

Övriga skulder

48 102

32 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 746

155 622

**Summa kortfristiga skulder**

**450 562**

**542 791**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 272 401**

**1 333 441**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01	2021-03-01
	-2023-02-28	-2022-02-28
Medelantalet anställda	2,5	2,5

**Not 3 Goodwill**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
Ingående avskrivningar	-375 833	-265 833
Årets avskrivningar	-110 000	-110 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-485 833</b>	<b>-375 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 167</b>	<b>174 167</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	13 928	13 928
Försäljningar/utrangeringar	-13 928	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>13 928</b>
Ingående avskrivningar	-8 358	-6 965
Försäljningar/utrangeringar	8 358	0
Årets avskrivningar	0	-1 393
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-8 358</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 570</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	279 233	279 233
Inköp	100 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-85 990	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 243</b>	<b>279 233</b>
Ingående avskrivningar	-161 676	-127 926
Försäljningar/utrangeringar	85 990	0
Årets avskrivningar	-42 517	-33 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-118 203</b>	<b>-161 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 040</b>	<b>117 557</b>

2023071805828

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-02-28	2022-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under kommande räkenskapsår övergår butiken till att vara en Handlar'n-butik.

Skövde den 12/6 2023



Tomas Anderstedt